平成 21 年 2 月 6 日

各      位

会 社 名  株式会社 田  谷

代表者名  取締役社長   田谷 和正
（コード番号 4679  東証第一部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員

経営戦略室長  田代 久士

（TEL． 03 － 5772 － 8411 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 3 月期において、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、ご報

告申し上げます。

記

１．特別利益の内容

    前事業年度における弊社店舗火災事故に係わる損害保険会社からの保険金 44 百万円を特別

利益に計上いたします。

２．業績に与える影響

    上記特別利益の業績に与える影響につきましては、平成 21 年 1 月 26 日に発表いたしました

「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信（非連結）」の平成 21 年 3 月期の業績予想に織り込ん

でおります。

３．その他

    上記特別利益につきましては、修正後発事象に該当するため、平成 21 年 2 月 12 日に『（修正・

数値データ修正有）修正後発事象の発生に伴う「平成 21 年 3 月期 第 3 四半期決算短信（非連

結）」の修正について』を発表する予定であります。

以 上